ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUẢNG KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐT

V/v giải quyết đơn kiến nghị của

ông (bà) Trần Minh Lâm

Quảng Khê, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Công chức bộ phận Một cửa xã Quảng Khê

Ngày 24/4/2025, Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê nhận được đơn đề ngày

24/4/2025 của ông (bà) Trần Minh Lâm, địa chỉ: bon Ka la dạ, xã Quảng Khê,

Đắk Glog, Đắk Nông, số ĐT liên hệ 0348 681 111;

Nội dung đơn: Đề nghị xem xét tạm dừng các thủ tục hành chính liên

quan đến thửa đất số 67, tờ bản đồ số 27 của ông trịnh Đức Long tại xã Quảng

Khê do đanh khởi kiện tranh chấp tại Tòa án (cụ thể có đơn đất kèm theo).

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của cán bộ, công chức, Ủy ban nhân dân

xã giao công chức bộ phận Một cửa xã căn cứ nội dung đơn, xem xét phối hợp

thực hiện đề nghị của ông (bà) Trần Minh Lâm theo đúng quy định của pháp

luật.

Nhận được Công văn, yêu cầu công chức liên quan nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- TT.Đảng ủy, TT.HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ông Trần Minh Lâm;

- Lưu: VT, HSĐT.

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thuận

		2025-04-25T09:10:02+0700

		2025-04-25T09:14:28+0700

		2025-04-25T09:14:28+0700

		2025-04-25T09:14:28+0700